
                                                             

 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІІ    СЕСІЯ       VIII   СКЛИКАННЯ 

                                                                                     

РІШЕННЯ № 570 
 

20.10.2021  

 
м.  Хуст

Про передачу в оперативне управління КП 

«Хусттепло» Хустської міської ради 

котельню КНП «Хустська стоматологічна 

поліклініка» 

 

  Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, 

враховуючи клопотання директора комунального некомерційного підприємства 

«Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради Закарпатської 

області Опанасенко Б. П. від 04.10.2021 року №3752/02-17, рішення І сесії VІІІ 

скликання Хустської міської ради від 31.03.2021 року №199 «Про затвердження 

передавального акту Комунального некомерційного підприємства «Хустська 

стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради Закарпатської області та 

майна», висновок постійно діючої комісії з питань контролю за проведенням 

управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

містобудування, Хустська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Припинити право оперативного управління та вилучити у комунального 

некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської 

міської ради Закарпатської області котел газовий (інвентарний №69), що 

знаходиться у приміщенні стоматологічної поліклініки, за адресою: м. Хуст, вул. 

Карпатської Січі, 57 .          

           2. Передати комунальному підприємству «Хусттепло» Хустської міської 

ради в оперативне управління з правом балансоутримувача котел газовий 

(інвентарний №69), що знаходиться у приміщенні стоматологічної поліклініки, 

за адресою: в м. Хуст, вул. Карпатської Січі, 57 .          

         3. Комунальному некомерційному підприємству «Хустська стоматологічна 

поліклініка» Хустської міської ради Закарпатської області (Опанасенко Б. П.) 

передачу зазначеного в даному рішенні об’єкта комунальної власності Хустської 

міської територіальної громади, здійснити згідно Акту  приймання - передачі . 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування, 

заступника міського голови Подолея І. В..  

 

Міський голова                                                 Володимир КАЩУК 

 


